

KONTRA EL ApS

Ørnholmvej 8

Snekkersten

CVR-nr. 36 03 78 49

Årsrapport for 2016

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
29. maj 2017

Peter Køie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KONTRA EL ApS
Ørnholmvej 8
Snekkersten

CVR-nr.: 36 03 78 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Helsingør

Direktion

Peter Køie, direktør

Revisor

Revice A/S
registreret revisionsaktieselskab
Hobrovej 437
9220 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installatørvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 19.575, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 99.014.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.061.359	530.007
Personaleomkostninger	1	<u>-1.034.300</u>	<u>-489.946</u>
Resultat før finansielle poster		27.059	40.061
Finansielle indtægter		241	0
Finansielle omkostninger		<u>-807</u>	<u>-611</u>
Resultat før skat		26.493	39.450
Skat af årets resultat	2	<u>-6.918</u>	<u>-10.011</u>
Årets resultat		<u>19.575</u>	<u>29.439</u>
Overført resultat		<u>19.575</u>	<u>29.439</u>
		<u>19.575</u>	<u>29.439</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		54.728	0
Varebeholdninger		54.728	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		374.416	137.685
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.045
Periodeafgrænsningsposter		48.939	0
Tilgodehavender		473.355	139.730
Likvide beholdninger		29.501	111.289
Omsætningsaktiver i alt		557.584	251.019
Aktiver i alt		557.584	251.019

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		49.014	29.440
Egenkapital	3	<u>99.014</u>	<u>79.440</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.505	33.923
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.966	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.345	16.255
Selskabsskat		6.918	10.011
Anden gæld		325.836	111.390
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>458.570</u>	<u>171.579</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>458.570</u>	<u>171.579</u>
Passiver i alt		<u>557.584</u>	<u>251.019</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	928.313	453.505
Pensioner	78.240	0
Andre omkostninger til social sikring	17.127	5.679
Andre personaleomkostninger	<u>10.620</u>	<u>30.762</u>
	<u>1.034.300</u>	<u>489.946</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>6.918</u>	<u>10.011</u>
	<u>6.918</u>	<u>10.011</u>

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
3 Egenkapital			
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	29.439	79.439
Årets resultat	<u>0</u>	<u>19.575</u>	<u>19.575</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>49.014</u>	<u>99.014</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kontra EI Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Andre eventualforpligtelser

Selskabets forpligtelser vedrørende indgående operationelle leasingkontrakter udgør t.kr. 308 pr. 31. december 2016.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.